ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° GRADO
SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) — TEL/FAX: 0824 /984022
Codice meccanografico: BNIC826006
Sede Centrale a San Marco dei Carori (BN)
Plessi Se. dell'Infangia: S Marea “Cap" - S.Marco"Francisi- Reino "Cap”- Molinara "Poggioreale” — Foians "Cap"

Plessi di Sewola Printaria: San Marce dei Careti — Reino — Molinara — Foiano di U alfortare
Piessi di Senvla Secondaria di 1 grado: 1. Shabran” San Narco dei Caroti — “C.Parisi” Molinara — 1. Bianchi” Faiano di Valfortere

Sito web: wun.ic-sanmarco.dtf - e~-mails « buic8 26006 istrmzione. it

San Marco dei Cavoti, 08/09/2022

Alla Docente Castellucci Giovanna
Alla RSU di Istituto

All’albo e Sito
Alle 0O0.SS. Territoriali

Oggetto: Decreto di surroga componente RSU con decorrenza 08/09/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il verbale dell’elezione RSU del 22/04/2022;
VISTA la proclamazione degli eletti;
CONSIDERATA la necessita di sostituire, in seguito a incarico comando fuori ruolo, la
docente CACCIANO Maria, eletta nella lista della Organizzazione Sindacale
FLG - CGIL,

CONSIDERATO che il primo dei non eletti della lista FL.G — CGIL risulta essere la docente
CASTELLUCCI Giovanna con voti 02;

DECRETA

per i motivi sopra citati in premessa, che la rappresentante RSU CACCIANO Maria della lista FLG
— CGIL eletta con voti 46, é surrogata dalla docente Castellucci Giovanna, prima dei non eletti della
lista FLG — CGIL con voti 02, a decorrere dal 08/09/2022.

Leﬁynte Castellucci Giovanna)
»
ﬁunv ,//%zw/

Dirigente Scolastico
5sa Mjari@cco
4

—

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARCO DEI CAVOTI - C.F. 91001280626 C.M. BNIC826006 - AXC4WBI - A123456
Prot. 0003930/U del 08/09/2022 10:06:27 11.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)




